กำหนดการการรับบัตรนักศึกษา (รหัส 60) และพร้อมสมุดธนาคาร
สถานที่ ณ โถงอาคารไทยบุรี   เวลา 09.30-15.30 น.

	ลำดับ
	วันที่
	สำนักวิชา
	จำนวนนักศึกษา

	1.
	11 ส.ค. 2560
	สำนักวิชาศิลปศาสตร์ 
	270

	2.
	15 ส.ค. 2560
	สำนักวิชาวิทยาศาสตร์
สำนักวิชาแพทยศาสตร์
สำนักวิชาสถาปัตยกรรมศาสตร์
	24
46
56

	3.
	17 ส.ค. 2560
	สำนักวิชาสหเวชศาสตร์
	211

	4.
	18 ส.ค. 2560
	สำนักวิชาสาธารณสุขศาสตร์
	358

	5.
	21 ส.ค. 2560
	สำนักวิชาพยาบาลศาสตร์
สำนักวิชาเภสัชศาสตร์
สำนักวิชาเทคโนโลยีการเกษตร
	124
88
31

	6.
	24 ส.ค. 2560
	สำนักวิชารัฐศาสตร์และนิติศาสตร์
	236

	7.
	25 ส.ค. 2560
	สำนักวิชาวิศวกรรมศาสตร์และทรัพยากร
	167

	8.
	28 ส.ค. 2560
	สำนักวิชาสารสนเทศศาสตร์
	134

	9.
	31 ส.ค. 2560
	สำนักวิชาการจัดการ
	277


หมายเหตุ :   สิ่งที่นักศึกษาจะต้องเตรียมเอกสารมารับบัตรนักศึกษา 
1.  สำเนาบัตรประชาชน 1 ฉบับ (เพื่อสมัคร KTB Net Bank) 

2. บัตรประชาชนฉบับจริง

